.,"#
,,*ý,-

&'

АЛМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

IIрикАз

г.Тамбов Nb

Об утверждении муниципального задания муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждениям на 2019 год и плановый
период 2020 g 202l годов

В соответствии с постановлением администрации города Тамбова от
З|.|2.2015 J\Ъ9662 <<О Порялке формирования муниципального задания на
оказание муниципальньiх услуг (выполнение работ) ; в отношении
муниципальных учреждений городского округа город Тамбов и

финансового обеспечения выполнения муниципаJIьного задания)),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на 2019 год и пJIановый период
2020 и 2021 годов в соответствии с прило}кениями J\ft21 - 52 к настоящему
приказу.

2. Руководителям муницип€uIьных бюджетных дошколъных
образовательных учреrкдений :

- обеспечить вьlполнение муниципального задания;
- предоставлять отчет о выполнении муниципалъного задания

е}кеквартально в срок до 15 числа месяца следующего за отчетным по форме
согласно прило>ttению JФ53 к настоящему приказу.

З. Itонтроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления дошколъного образования
И.А, Ракитину.

Начальник уrтравления
дошкольного образования Н.А, Полунина

:

]I

х.--

СОГЛАСОВАН:
Заместитель нача]тьника управления Ракитина И.А

Тонин К.В.
Нача"тьник отдела правового, кадрового

и док)ментационного обеспечения

Начатtьник отдела экономики

отдел правового, кадрового и

документационного обеспечения
отдел экономики
МБДОУ эл. вар.

МКУ кРIIЛО>

Блохина Л.А.

Рассылка:

Пятакова А.П.
48 21 00

экз.1

1

,]
',

'-. ',

t

d*

о

Ф

r

E{

d

Е
Ф

ý

lo
-.Е ad

5ь

аýЕ
d= в

Е

Е
ts

Ф

!YФ
ЕФ
djd>х
dl

d9

дЁ

ФоЁ

з
Б

ад\оо
д
Фнd
d
}4

F

5

ЕцБ6ýFльЕY
БýtхLEgE

9ЕлЁ
Ё hE dаýаtstr вtЁ

аах

Ф

al
о

5

Ф

9
о

Ф

d
ха
Ф

lsЁýо

оЁ
Фd

dýхЕ
Ф
Ё
8uоц

d

Е1
о
Q
cl
Ф

х
о
Е{
оо

Ф

а
Ф

о

дьо
ФФtsld о=

a>о

ф
оlюlEl2Al

i-t9l

(n (n_ lк ф EJ\bý о о lr
m а я Qл,|иr Н rЁ ЦЕ
€J Ё х ý,,\,4x-s:..l.!\
'r Ё 9 - l I

i -lo х ,,L
л*нF_{t\J9 аЕ Б |*,5gБЕt
b**<l-ý о. Е] = .{*}
л Ё Ё а _ l!5*оE1"ч,Lrý<Ц(d\\

'\.l

о
o хь.*ёохдоФуiсфБобФаоЁ\о Ф Ф

х

уо

а
е

tstsЁ

d

о
3
\о
о
а
о
д

хa<о-хz_

оБоФ-Ф=хЕ
*rcý
а .: ё

фхФ
!n чу

Фyvý
#Y9,Е8 Е
Еiо
о;6оýх
*€l .:

соБ
,. 9 ts

аtrо

Е+!?
н>Е{
:J _(, о

лаs
- о9

=uE{Фdф;су,о
c,l Ф

L

ь

а

Д*t

чФ]фа
бчl

у
to

Ф

(J

дз
Q
rl

;1q

Ф
Ф

Еа
Е{

ц

Ф
tr

ою

Ф
Е{
хо
о.,
оLо

Ф_

.Ё

пФа!' оЁчт:J
; ь9

Ф Фtr

Еdд4о
lY] х

ld бl
\JOtrN
ti
14N
liN
но
lrJn

a,lЕф
нý л

l5irЁ*rrE
!lФ

:rdБ\JoF
жLli-xЦо\ЁЁ{ЁосаФtr
;.q8\J clt о
tsЕ:Енчl+{ \о
Еiб
оЁ ч

Ф
g
о
F
а
о

аЕ
!

ý
Ё
А
о

ý

9
2

dв

д
3 о

н

ац
?

!

о

а

J

02

ю

q
Фн
d

чо
!

х
Еdg

х
Е

>

БЕЕЕЕЕ

eJg
F aо

Фон
бv

Ф

Е

о

о
о

о

оФ>х
бr

ь

5ý€л>,ЕY
0Еýъ
fi 9;*
ч аЕ ýчýа5- Ёýз

ýь
х

ci
Ф
фо
5

9

Ф
Фо
trо

Ф

d

о
Ф
Ed

)ýЁ
ýdts>,
>,о
оЕ
Фd

хЕ
Фн
Фб
о

Ф

d
х
Фdоо

c.l
Ф

Фх
(_)

Ф

ýg

9
о

N

дЬоаБЁЕ qa
.*ФйЕ

ф
й
(d

ю
о
rr

д
tr
Ен
оц
к

Ф
Ф

9.
х
сЁ
Y
н
д
а

ч
Ф
ti

но
Ф
z

со

_t

ко

9
€,

о
ф
d

сa

Ф

'ЕффЕЕоФйЕФЕФ6ý9dЕЮ ý Фd л Еtr

ц
L

trо

о

Е

z

Nl *

9х

:Еýоgq
Е:frФ олмФ^Ёхр:оF+Еo5d

-t!:оn>.d
!,*о

-Glо!d)

тло
Е>ч

:qoдtsо

:tsЕ
ФL;

=gЁ

Фо,ц
д!
Фdф+ *v

бlф